ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

Os Vereadores, que a presente subscrevem, com assento nesta
Egrégia Casa de Leis, vêm através desta, após ouvido o Plenário,
manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR
à família do Senhor LUIZ FERREIRA DA COSTA, pelo seu falecimento
ocorrido no dia 25 de fevereiro do corrente ano.

LUIZ FERREIRA, era viúvo de Maria Aparecida de Brito, há um
ano e sete dias, quando ela faleceu também vítima de um câncer.

LUIZ FERREIRA, deixa quatro filhos, sua mãe e irmãos, sendo um o

radialista e empresário Marco Filho.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que

esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar.
Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga

conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força

da fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as
coisas para que o Senhor LUIZ FERREIRA descanse em paz.

Sua ausência deixa profundas saudades no meio de sua familia e

entre todas as pessoas que o conheceram.

A Moção de Pesar foi aprovada por unanimidade e será
encaminhada às mãos da família do Senhor LUIZ FERREIRA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 07
de março de 2019.

VEREADORES AUTORES:

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."

L

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

FRANCISCO DE ARAÚJO DA COSTA~c.t.fw oiR ~ {;p~

JOSÉ MARTINS GOMES (1º- Ú " /11:?12 ~ f;o/'7..e:;?

JOSÉ RIBAMAR DE ALMEIDA~~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM GvoAf"r"A f;,Pec.s S~IU?O~ ~t-irn

(_ MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA / =iê$ e , Cb

MÁRCIO HENRIQUE F. DE ARAÚJO ~r. t~
MARIA LUCIMAR DA SILVA FREI~@61/JljJ;k,Skfii:iLe___

PEDRO BITU DE OLIVEIRA e~ BL rh e4;~

~_S7J~/~.
"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."